

## PT DJAKARTA LLOYD (Persero)

## Indonesian Shipping Line & Logistic Service Provider

D'LLOYD BUILDING, Jl. Raden Saleh Raya No. 51, Jakarta Pusat 10330, Indonesia Phone: (021) 2961 9724 (Hunting) - Fax: (021) 2961 9725

Website: www.diakartalloyd.co.id E-mail: mail@diakartalloyd.co.id

## SURAT PERNYATAAN

Saya yang bertandatangan dibawah ini:

1. Nama : Suvoto

Jabatan : Direktur Utama PT Diakarta Lloyd (Persero)

2. Nama : Aryan Tricandra Hadisumarto

Jabatan : Direktur Keuangan, SDM & Manajemen Risiko

Secara bersama-sama dalam hal ini Direksi PT. Pelayaran Samudera Djakarta Lloyd (Persero) Perseroan Terbatas yang Anggaran Dasarnya telah disesuaikan dengan Undang-undang No. 40 Tahun 2007 tentang Perseroan Terbatas sebagaimana dimuat Akta nomor No. 09 tanggal 7 Mei 2009 dari Notaris Nelfi Mutiara Simanjuntak, SH., pengganti dari Notaris Imas Fatimah SH dan telah disetujui oleh Menteri Hukum dan Hak Asasi Manusia Republik Indonesia sesuai dengan surat keputusannya Nomor AHU-39197. AH.01.02. tahun 2009 tanggal 13 Agustus 2009, dalam hal ini berwenang bertindak untuk dan atas nama PT Djakarta Lloyd (Persero).

Sehubungan dengan rencana penghapusbukuan aset Aktiva Tetap melalui Kantor Pelayanan Kekayaan Negara Dan Lelang (KPKNL) Medan, maka dengan ini menyatakan dengan sebenarnya bahwa atas aset Aktiva Tetap yaitu:

Jenis Aset	1	Container
Ukuran	2	20 FT
Jumlah	;	93 Unit Container
Lokasi	3	Jalan Pelabuhan No. 2, Kelurahan Bagan Deli, Kecamatan Medan Belawan, Kota Medan, Sumatera Utara.

Adalah benar milik dan dalam penguasaan PT Djakarta Lloyd (Persero), dan tidak dalam sengketa baik perdata dan/atau pidana.

Demikian surat pernyataan ini dibuat sesuai dengan data-data yang ada di PT Djakarta Lloyd (Persero) dan untuk dapat dipergunakan dengan sebagaimana mestinya.

Jakarta, <sup>1</sup> April 2022 PT Djakarta Lloyd (Persero)

Direksi

ARYAN TRICANDRA HADISUMARTO

Direktur Keuangan, SDM & Manajemen Risiko

SUYOTO

Direktur Utama



